
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 9. aprīlī   Nr.11/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 9. aprīlī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 9.aprīlī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA DIDZIS  JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Nauris LAZDĀNS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, "Liepājas Centrālā administrācija", Vides, 
veselības un sabiedrības līdzdalības daļas Sabiedrības līdzdalības un veselības 
veicināšanas nodaļa vadītāja AGIJA MENIĶE, biedrība “RAVE TEAM” pārstāvis AGRIS 
PLĒPIS, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un 
kultūras centrs” vadītāja vietnieks ILGVARS ŽILINSKIS, biedrības “Retro garāža” 
pārstāvji  MIKS PUTNIŅŠ un PĒTERIS ZUDAVS. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Lieldienu sarīkojumu "Trakās Lieldienas” organizēšanu. 
2. Par jauniešu festivāla "Kopums" organizēšanu. 
3. Par “Retro auto 2025” organizēšanu. 
4. Par orientēšanās spēles “Liepājas pēdas 2025” 

organizēšanu. 
5. Par karogoto Vienības brauciena organizēšanu. 
6. Par “Tautas draudzības dārzs” atklāšanas pasākuma 

organizēšanu. 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. 

Par Lieldienu sarīkojumu "Trakās Lieldienas” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2025. gada  7.aprīļa iesniegums  no 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” (reģ. 
Nr. /2.2.25.1) saskaņā ar Liepājas Kultūras 
pārvaldes deleģējumu organizē Lieldienu 
sarīkojumu “Trakās Lieldienas”, 2025.gada 
20.aprīlī no pulksten 12.00 līdz 15.00 Zirgu salā, 
Izglītības pārvaldes Zinātnes un izglītības inovāciju 
centram “Dabas māja” piegulošajā teritorijā. 
Norises vieta saskaņota ar Dabas aizsardzības 
pārvaldes Kurzemes reģionālo administrāciju. 
Programmā – Projektu teātra “Teātris un ES” 
(Rīga) izrāde “Trakās lieldienas”, interaktīvas 
ekskursijas “Dabas mājā”,  Lieldienu rotaļas un 
atrakcijas, tautas tradīcijas – folklora un tautas 
dejas, meistaru vadībā Lieldienu rotājumu 
darināšana no dabas materiāliem, olu krāsošana 
un vārīšana uz dzīvas uguns, mājdzīvnieku “Mini 
Zoo”, izjādes zirga pajūgā, kā arī svētku našķu 
baudīšana brīvdabas kafejnīcā. Sarīkojuma 
māksliniecisko programmu nodrošina Liepājas 
māksliniecisko kolektīvu vairāk kā 100 dažādu 
paaudžu dalībnieku. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas 
Tautas mākslas un kultūras centrs” 
organizēto Lieldienu sarīkojumu 
“Trakās Lieldienas”, 2025.gada 
20.aprīlī no pulksten 12.00 līdz 15.00 
Zirgu salā, Liepājā. 

2. Informācija ir pieņemta zināšanai un 
darbam. 

 
2. 

Par jauniešu festivāla "Kopums" organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2025. gada 8.aprīļa iesniegums no 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde 
"Liepājas Centrālā administrācija", Vides, 
veselības un sabiedrības līdzdalības daļas 
sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju (reģ. 
Nr.32/2.2.25.1) par  jauniešu festivāla “Kopums” 
organizēšanu 2025.gada 16.augustā  un 
17.augustā no pulksten 12.00 līdz 23.00 Jūrmalas 
parka teritorija pie skeitparka un Bērnu rotaļu 
laukuma. Festivāls tiek organizēts sadarbībā ar 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ekstrēmo sporta veidu sacensību "Mad Liepāja 
2025" organizatoru – biedrību “RAVE TEAM” 
festivāli norisinās vienā laikā un vienā vietā. 
Pasākumā plānots, ka piedalīsies  ap 10 000 
jaunieši no dažādām valstīm.  Pasākuma laikā būs 
nepieciešams ierobežot vai daļēji slēgt Liepu ielas 
posmu, Jūrmalas ielas posmu pie Bērnu rotaļu 
laukuma (tiks precizēts ar atbildīgajiem 
dienestiem). Būs nepieciešama iebraukšana parka 
teritorijā, nodrošinot izkraušanas un iekraušanas 
darbus. Festivāla "Mad Liepāja" organizatori 
biedrība “RAVE TEAM” nodrošina nožogojumu 
visai festivāla teritorijai, apsardzes pakalpojumu, 
WC un atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu, 
ielu tirdzniecību/ēdināšanas pakalpojumu. 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
pakalpojumu nodrošina abu festivālu. Festivāla 
"Mad Liepāja" organizatori  attiecībā uz festivāla 
organizēšanu iesniedz iesniegumu un dokumentus 
atbilstoši normatīvajiem aktiem, kā  arī iesniedz 
paaugstināta riska pasākuma drošības plānu, kas 
saskaņots ar  Valsts policijas teritoriālo 
struktūrvienību, Valsts drošības dienestu, Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 
pamatojoties uz Publisku izklaides un svētku 
pasākumu drošības likumu, pasākumā kurā 
plānotais kopējais apmeklētāju un dalībnieku 
skaits pārsniedz 5000 personu tiek pielīdzināts 
paaugstināta riska pasākumam, Atkārtoti 
jautājumu izskatīt jūnijā komisijas sēdē. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde "Liepājas 
Centrālā administrācija", Vides, 
veselības un sabiedrības līdzdalības 
daļas organizēto jauniešu festivālu 
“Kopums” 2025.gada 16.augustā  
un 17.augustā no pulksten 12.00 līdz 
23.00 Jūrmalas parka teritorija pie 
skeitparka un Bērnu rotaļu laukuma. 

2. Biedrībai “RAVE TEAM” iesniegt 
iesniegumu  par ekstrēmo sporta 
sacensību “Mad Liepāja 2025" 
organizēšanu 2025.gada 16.augustā  
un 17.augustā no pulksten 12.00 līdz 
23.00 Jūrmalas parka  skeitparkā. 

   3.  Atkārtoti izskatīt Publisku izklaides   
                                 un svētku pasākumu iesniegumu                            

                                                                              izskatīšanas komisijas sēdē jūnijā.  
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. 
Par “Retro auto 2025”organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Atkārtoti tiek izskatīts  biedrības “Retro garāža” 

par retro auto salidojuma organizēšanu “RETRO 
LIEPĀJA 2025”, 2025.gada 17.maijā no pulksten 
11.00 līdz 19.00, (“Retro auto” parādes brauciens 
no pulksten 17.00 līdz 18.30 saskaņā ar 
apstiprināto  maršrutu) Zvejnieku alejā un AS 
“KURSA” teritorijā Liepājā saskaņā ar iesniegto  
pasākuma aprakstu Pasākumu plānots organizēt 
uzņēmuma “KURSA”  teritorijā, kā arī bijušajā 
klubā “KURSA saskaņā ar iesniegto aprakstu. 
Pasākuma organizatori ir noslēguši līgumu ar 
Valsts policiju par parādes brauciena pavadīšanu). 
Pasākuma rīkotāji informēti par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr. 
32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 
noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības   “Retro garāža”  
retro auto salidojuma organizēšanu 
“RETRO LIEPĀJA 2025”, 2025.gada 
17.maijā no pulksten 11.00 līdz 19.00, 
(“Retro auto” parādes brauciens no 
pulksten 17.00 līdz 18.30 saskaņā ar 
apstiprināto  maršrutu) Zvejnieku alejā 
un AS “KURSA” teritorijā Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 

  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. 
Par orientēšanās spēles “Liepājas pēdas 2025” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Kā katru gadu, arī  šogad lai atzīmētu Latvijas 
Republikas Neatkarības atjaunošanas dienu 4. 
maijā un veicinātu liepājnieki un pilsētas viesu 
līdziesaisti un līdzdarbošanos, tiek organizētas 
aizraujošās orientēšanās spēlēs komandām 
"Liepājas pēdas Latvijā 2025", 2025.gada 4.maijā 
no pulksten 10.00 līdz 17.00 Liepājas valstspilsētā. 
Programma: no pulksten 10.00 līdz 11.00 Jāņa 
Čakstes laukumā notiks orientēšanās spēļu 
“Liepājas pēdas Latvijā” dalībnieku reģistrācija, 
pulksten 11.00 spēļu atklāšana, tehniskā 
instruktāža visiem spēles dalībniekiem un starts 
visām komandām, no plkst. 15.00 līdz 15.30 
paredzēta komandu ierašanās spēļu finišā Rožu 
ielā 6, pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
ēkas, pulksten 15.00 svētku koncerts, pulksten 
16.30, svētku koncerta noslēgumā, J. Čakstes 
laukumā notiks spēļu uzvarētāju apbalvošana. 
Orientēšanās spēļu un svētku koncerta norises 
vietā – Jāņa Čakstes laukuma apkārtnē – 3. un 4. 
maijā gaidāmi satiksmes ierobežojumi, ar kuriem 
aicinām laikus iepazīties. No 3. maija pulksten 9.00 
līdz 4. maija pulksten 17.30 būs aizliegts stāvēt un 
apstāties Rožu ielā, posmā no Alejas ielas līdz 
Krišjāņa Valdemāra ielai (izņemot ar Liepājas 
Kultūras pārvaldes izsniegtām atļaujām). 
Automašīnu novietošana no 3. maija pulksten 
17.00 būs aizliegta arī stāvlaukumā pie Liepājas 
valstspilsētas domes. Savukārt no 4. maija 
pulksten 10.00 satiksme būs slēgta Alejas ielā, 
posmā no Rožu ielas līdz J. Janševska ielai 
(izņemot spēļu dalībniekiem ar caurlaidēm, kuras 
autobraucēji saņems savos e-pastos līdz 2. 
maijam) un Rožu ielā, posmā no Alejas ielas līdz 
Kuršu ielai.  Satiksmes ierobežošanu nodrošinās 
Valsts policijas Kurzemes reģionālā pārvalde un  
sabiedriskās kārtības nodrošināšanu nodrošinās 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pašvaldības policija” norīkota patruļa. 
Pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība 
(sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana), pasākuma laikā tiks izmantotas 
depozīta glāzes.     Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt "Liepājas pēdas Latvijā 

2025” organizēšanu 2025.gada 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.maijā no pulksten 10.00 līdz 17.00 
Jāņa Čakstes laukumā. 

2.  Informācija pieņemta zināšanai. 
 

5. 
Par karogoto Vienības brauciena organizēšanu. 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Atkārtoti tiek  izskatīts 2025. gada 24. marta 

iesniegums no Nacionālās Apvienības “Visu 
Latvijai!”-“Tēvzemei un brīvībai”/LNNK (NA) 
Liepājas nodaļas (reģ. Nr. 22/2.2.25.1) Karogu 
Vienības brauciena organizēšanu 2025.gada 
18.maijā no plkst. 12.00 līdz plkst.14.00 saskaņā ar 
iesniegto maršruta shēmu. Maršruta shēmu 
nepieciešams  saskaņot ar Valsts policiju. 
Brauciena dalībnieki ievēro Ceļu satiksmes 
noteikumus. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Nacionālās Apvienības 
“Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 
brīvībai”/LNNK (NA) Liepājas nodaļas 
Vienības brauciena organizēšanu 
2025.gada 18.maijā no plkst. 12.00 līdz 
plkst.14.00 saskaņā ar iesniegto 
maršruta shēmu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

  
                6. 

Par  “Tautas draudzības dārzs” atklāšanas pasākuma organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 8. aprīļa vēstule no 
biedrības reģ. Nr. 31/2.2.25.1 “Kurzemes NVO 
centrs kas sadarbībā ar  Liepājas Poļu biedrību 
“VANDA  īsteno Sabiedrības integrācijas fonda no 
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem 
atbalstītu projektu “Tautu draudzības dārzs”. 
Projekta ietvaros tiks izveidots Tautu draudzības 
dārzs, ierīkojot kultūrvietu Raiņa parkā pretī 
Dzelzceļnieku ielai. Vietas ierīkošanai tiks izvietoti 
astoņi soliņi, kas papildināti ar košumaugiem. 
Kultūrvietas mērķis ir radīt vietu pilsētvidē 
dažādiem pasākumiem, kas saliedētu iedzīvotājus, 
veicinātu viņu komunikāciju un mijiedarbību. 
Kultūrvieta ir dāvinājums Liepājai tās 400 gadu 
jubilejā kā simbols dažādu tautību cilvēkiem, kas 
snieguši savu devumu pilsētas attīstībā daudzu 
gadu gaitā un turpina arī šodien. Tautu draudzības 
dārza atklāšanas pasākums tiek plānots 4. maijā 
plkst. 13.00 Raiņa parkā. Atklāšanas pasākuma 
ietvaros dāvinājums tiks nodots Liepājas 
pašvaldībai. Pasākums pulcēs līdz 70 cilvēkiem, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

t.sk., pašvaldības pārstāvjus, Liepājas 
mazākumtautību pārstāvjus un Poļu vēstniecības 
pārstāvjus. Pasākuma ilgums līdz 1 stundai. 
Pasākuma organizatori nodrošinās tīrību un 
kārtību pasākuma vietā. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 9.aprīlī pulksten 12.30 
         
 

 
 

 
 
  
 
 
 


